c. 424-464v	«Actorum civilium liber quartus»		1453 dic. 10 - 1454
	mar. 10		
c. 466-507v	«Actorum civilium liber tertius»	1453 set. 5 - dic. 10	
c. 509-549v	«Secundus civilium»	1453 mag. 18 - set. 4	
c. 551-587v	«Primus civilium»	1453 gen. 19 - mag. 16	
c. 589-617v	«Emptiones ad stridas et sine stridis et alia instrumenta»		1453
	gen. 11 - dic. 1		
c. 619-647v	«Secundus instrumentorum ad stridas et sine et cetera»		1453
	giu. 27 - 1454 lug. 12		
c. 649-664	«Tercius instrumentorum»	1453 set. 22 - 1454 lug. 12	
c. 672-697v	«Processus cause vertentis inter ser Zaninum Krarium procuratorem Floris uxoris Benedicti *** et ser Bertonom de Villanova eius fratrem. Processo numero I»		
		1454 gen. 7 - mar. 27	
c. 684-697v	«Processus inter comunem et villam Fossalte et Bartholameum peccorarium et Nicolinum Grandatum. Numero 2»ante 1453 dic. 14 - 1454 mar. 8		
c. 692-697v	«Processus cause vertentis inter Micaelem et Franciscum, fratres, ex una parte et Antonium condam Tucii ex alia et cetera. Numero 3»1453 nov. 14 - 1454 mar. 13		
c. 700-704v	«Processus cause vertentis inter ser Zaninum Krarium procuratorem Antonii Tucii ex una parte agentem et Franciscum Zonato ex alia se defendantem. Numero 4»		
		1453 ott. 26 -	
	1454 feb. 15		
c. 708-714	«Processus cause vertentis inter dominus Xanctum de Vinigizuelo ex una parte agentem et Laurencium de Scorzadis ex alia se tuentem et deffendentem. Numero V»		1454 feb. 5 - mar. 8
c. 716-722v	«Copia processus agitati inter ser Zaninum Krarium petentem certa ligna et cetera et colmelarios se defendantes et cetera. Numero 6»		1453 mar. 23 - 1454
	mar. 6		
c. 724-734v	«Processus cause vertentis inter Antonium Bonaldum agentem et petentem ex una et Coradum eius fratrem ex altera se defendantem. Numero 7»	1453 set. 26 -	
	ott. 31		
c. 736-760v	«Processus cause vertentis inter ser Antonium dela Philipa curatorem Melchioris Mancini ex una parte agentem et Menegatum de Monigo ex altera se defendantem. Numero 8»	1453 feb. 23 - lug. 27	con
	seguiti a 1453 set. 3		
c. 764-782v	«Processus cause vertentis inter Nicolinum Grandatum agentem et petentem exequitionem unius instrumenti transactionis et Bartholameum Grandatum se defendantem et cetera. Numero 9»1452 ott. 30 - 1453 ago. 3		
c. 786-800v	«Secundus registrorum»	1451 ott. [...] - 1454 gen. 2	

A c. 1: «1454. Paulo Minotto»

Vol. cart. e perg. senza cop., frammento di dorso perg. con rinforzi in cuoio; num. post., c. 1, 3-519, manca c. 2, 25 c. sciolte; mm 330x235. Gravi danni da umidità e lacerazioni, gli ultimi 2 fasc. sono inconsultabili